Glasguensi, et Georgeo de Schoriswode Rectore de Cultir clerico nostro, apud Edin-

burgh decimo tercio die mensis Aprilis, anno Domini millesimo quadringentesimo

quinquagesimo secundo, et regni nostri decimo sexto.

Precept of Sasine by "Walter Hawden of Kelore, for infefting "William of Strivelin of

Ratherne in the half of the lands of Kere, called Kere Hawden, 4th November 1455.

31 . Walterus Hawden de Kelore, honorabilibus viris, Roberto de Conynghame de Achin-

bowy, Jacobo Lyddale et Adc Cosoure bui'gensi burgi de Striueline, balliuis meis in hac

parte, Salutem. Quia concessi et alienaui hereditarie imperpetuuni, honorabili viro,

Willelmo de Striueline de Ratherne, totam et integram dimidietatem terrarum de

Kere, wlgariter vocatam Kere Hawden, cum pertinenciis, jacentium in comitatu de

Stratherne, infra vicecomitatum de Perth, pro certa summa monete currentis Scocie,

michi per predictum "Willelmum persoluta et deliberata in pecunia nmnerata. Vobis

et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, precipio et mando quatenus dicto Willebuo,
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vel suo certo actornato, presencium latori, saysinam hereditariam dicte dimidietatis

terrarum antedictarum de Kere, euro pertinenciis, secundum tenorein carte sue quarn

inde de me habet, visis presentibus tradatis indilate, saluo iure cuiuslibet, et hoc nullo

modo omittatis. Ad quod faciendimi vobis et vestrurn alteri, coniunctim et diuisim

plenariam committo potestatem. In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus

est appensum, apud burgum de Perth, quarto die mensis Nouembris, anno domini mil-

lesimo quadringentesimo quinquagesiino quinto.

Seal : A Saltyre, with a Label of three points in chief.

Chaktee by Archibald of Kinbuk of that Hk to William of Striueline of Katherne,

of the lands of Classingall, 11th April 1455.

32. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Archebaldus de Kinbuk de eodem, eternam

in Domino Salutem. Noueritis me, vtilitate et commodo meis vndique preuisis et

pensatis, ac in mea magna vrgente necessitate, concessisse, vendidisse . . . honorabili

viro Willelnio de Striueline de Ratherne, totam et integram mediam partem terrarum

mearum de Classingall cum pertinenciis, jacentiiun in comitatu de Stratherne, infra

vicecomitatum de Perth, pro certa summa monete currentis Scocie, michi per predictum

Willelmuin premanibus persoluta et deliberata in pecunia numerata. Tenendam et

habendam totam et integram mediam partem terrarum rnearum antedictarum de Class-

ingall cum pertinentiis, exceptis et reseruatis terris de Schanraw et G-arnortone, cum

pertinenciis, dicto Willelmo de Striueline, heredibus et assignatis suis, de supremo

domino nostro Rege, tanquam comite de Stratherne, et heredibus ac successoribus suis,

in feodo et hereditate imperpetuum . . . Faciendo inde annuatim . . . comiti de

Strathern qui pro tempore fuerit seruicia debita et consueta ... In cuius rei testi-

monium sigillum meum presenti carte mee est appensum, apud ciuitatem Dunblanensem,

vndecimo die mensis Aprilis, anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo

quinto, Presentibus venerabilibus et prouidis viris, Dominis Johanne de Atheray, The-

saurario Dunblanensi, Patricio Ogyll capellano, Dauid Broyse primogenito Johanuis

Broyse de Clakmanane, Johanne Beton de Balfoure, et Alexandro de Striueline, armi-

geris, cum multis aliis.

Seal : A Cheveron between three Bucks' heads cabossed.
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Procurator!' of Resignation by Archibald of Kynbuc of that Ilk to King James II.

of his Lands of Classingall, 1st October 1459.

S3. Pateat vniuersis per presentes, me Archebaldum de Kynbuc de eodem, fecisse, consti-

tuisse et ordinasse, necnon et per presentes facere, constituere et ordinare, dilectos et

confisos meos honorabiles videlicet viros, Laurencium Doniinum Oliphant, Jacobnm

Schaw de Sawchy, Michaelem de Balfour de Burly, et Dauid de Crychtoun, meos

veros legittimos et indubitatos procuratores, actores, factores et deputatos speciales,

Dantem et concedentem dictis meis procuratoribus, et eorum cuilibet, coniunctim et

diuisim, meaui plenariam et omnimodam potestatem ac mandatum speciale, ad resig-

nandas pureque et simpliciter, in manibus excellentissimi principis supremique domini

nostri, domini Jacobi secundi dei gratia Scotorum Regis illustrissimi, per fustem et

baculum sursum reddendas, omnes et singulas terras mee partis terrarum de Classin-

gall, de Schanraw et de Gernortoun, cum pertinenciis, michi iure hereditario pertinentes,

jacentes in comitatu de Stretherne, infra vicecoinitatum de Perth. Et generaliter

omnia et singula facienda, gerenda et exercenda, que in dicta resignacione et circa earn

necessaria fuerint, seu eciam oportuna, et que egomet facerem seu facere possem, ac si

in prernissis presens personaliter interessem : Ratum et gratum, ac firmum et stabile

habentem et habiturum totum et quicquid dicti mei procuratores, vel eorum alter, con-

iunctim aut diuisim, rite duxerint seu duxerit faciendum super ypotheca et obligacione

omnium terrarum, possessionum et bonormn meorum, mobilium et immobilium, presen-

cium et futurorum. Quas quidem terras mee partis de Classingall, de Schanraw, et de

Gernorton cum pertinenciis, ego dictus Archebaldus, non vi aut metu ductus, nee errore

lapsus, sed mea mera et spontanea voluntate, in manus dicti serenissimi principis, tenore

presencium per fustem et baculum pure et simpliciter sursum reddo et resingno, ac totum

jus et clameum que in dictis terris cum pertinenciis habeo vel habere potero, pro me et

heredibus meis, quietmn clamo imperpetumn per presentes. Ita quod dictus excelleu-

tissimus princeps supremusque dominus noster Rex de dictis terris cum pertinenciis

omnimodo disponere poterit pro sue libito voluntatis. In cuius rei testimonium sigil-

lum meum presentibus est appensum, apud ciuitatem Dunblanensem, primo die mensis

Octobris, anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono.

Charter by King James II. to William of Striueline of Ratherne, of the Lands of

Classingall, &c, 10th November 1459.

34. Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, Omnibus probis hominibus totius terre sue clericis

et laicis salutem. Sciatis nos dedisse . . . dilecto et fideli nostro, Willelmo de

2g
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Striueling de Ratherne, omnes et singulas terras de Classingall, de Schanrow et de

Gernortoun, cum pertinenciis, jacentes in comitatu nostro de Stratherne, infra vice-

coniitatum nostrum de Perth. Quequidem terre cum pertinenciis fuerunt Archibaldi

de Kynbuk hereditarie ; et quas terras idem Archibaldus ... in manus nostras

apud Edinburgh per suos procuratores .... resignauit . . . Tenendas

. . . predicto Willelmo de Striueling et heredibus suis, de nobis heredibus et suc-

cessoribus nostris, in feodo et hereditate imperpetuum . . . Faciendo inde annuatim

. . . seruicia de dictis terris debita et consueta. In cuius rei testimonium presenti

carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus ; Testibus Reuerendis in

Christo patribus Georgeo Episcopo Brechinensi, Cancellario nostro, Andrea Episcopo

Glasguensi, Niniano Episcopo Candidicase, Dilectis consanguineis nostris Andrea

Domino Avandale, Jacobo Domino Levingstoun magno camerario nostro, Patricio

Domino le Grahame, et Magistro Johanne Arous Archidiacono Glasguensi nostri

secreti sigilli custode, apud Edinburgh, decimo die mensis Nouembris, anno Domini

Millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono, et regni nostri vicesimo tercio.

Instrument of Sasine in favour of William of Striueline of Ratherne, Knight, of the

lands of Classingall, 15th December 1460.

35. In Dei nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter, quod anno Domini Millesimo quadringentesimo sexagesimo, die vero mensis

Decembris decimo quinto, et ejusdem diei hora vndecima uel eocirca ante merediem,

Indictione nona, Pontificatus Sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini

Pii diuina prouidentia Pape secundi, anno tercio: In mei notarii publici et testium

subscriptorum presencia, honorabilis vir, Willelnius de Striueline de Ratherne miles,

ad terras de Glassingall . . . personaliter accedens, breue de saysina capelle

supremi domini nostri Regis, cuidem Malcolmo Sluthman, maro feodi dicti domini

Regis balliatus de Stratherne, presentauit, tenorem qui sequitur continens. Jacobus

Dei gratia Rex Scotorum, Senescallo nostro de Stratherne et deputatis suis Salutem.

Quia concessimus hereditarie dilecto nostro Willelmo de Striueline militi, terras de

Glassingall . . . jacentes infra balliam vestram, in manibus nostris resignatas

per Archibaldum de Kynbuk, prout in carta desuper confecta plenius continetur

;

Vobis precipimus et mandamus quatenus, dicto Willehno, vel suo certo actornato latori

presencium, sasinam dictarum terrarum cum pertinenciis, secundum tenorem dicte carte

quam inde habet, iuste habere faciatis, et sine dilatione, et hoc nullo modo omittatis.

Teste meipso apud Edinbiu-gh, decimo octauo die mensis Nouembris, anno regni nostri
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primo. Quo breue recepto, aperto et perlecto, petiit idem Willelnras saysinam dicta-

rum terrarum de Glassingall . . . secundum tenorem dicti breuis per dictum

marum sibi tradi, dictus vero marus mandato desuper a Senescallo de Stratherne

literatorie sibi tradito inibi oneroso et perlecto, ad prmcipale messuagium ipsarum

terrarum, saysinam hereditariam earundem, per terre et lapidis traditionem ut est moris,

dicto Willelmo, secundum tenorem carte regie desuper sibi confecte, tradidit et donauit.

Jure cniuslibet saluo. Super quibus omnibus et singulis dictus Willebnus a me notario

publico subscripto sibi publicum fieri petiit instrumentum seu publica instrumenta.

Presentibus venerabilibus et discretis viris, Magistro Johanne Cristini Cancellario et

Ofiiciali Dunblanensi, Domino Luea Arnote Capellano, Alexandra Betoune, Dauid

Arnote, et Waltero de Kinkell, testibus cum multis aliis ad premissa vocatis specialiter

et rogatis.

Et ego Johannes de Atheray, Thesaurarius Dunblanensis publicus auctoritate